In Magne Scnescallioc Tabulas rclatum , die ctc.

Minister Ordinis , Magnus Senescallus >

£P N....
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Pro Ballivay, L
| | (Insignia Magistralia, )
Ad Majorem etc.
Notum sit etc, .
lvatum (ad Prov;

( nomen Provincie ) Instituerimg
Litteris institutum tenecamus, ,
Prafata etc, ) ' , .

»+ in Magno Prioratu N, .. . Bal

-LPro Commendarig.

{e

(Insignia Magistralia, )
Ad Majorem etc,

Notum sit etc. . . . I Ballivatu N
dariam , ad circumscriptionem N. |
pracipuz circumscriptionis) sub titul
Urbis) Instituerimas et his
tutam teneamus, “

Prefata etc,

« e« . Commen.-
- « (nomen Urbig

N.... (nomen
presentibus Litteris insti-

. ‘ N
Pro Conventu et 4 bbatid,

(Insignia Magtstralia. )
Ad Majorem etc.
Notum sit etc. .. . in Commendari4 N, . . . . Conyen.

dum (vel dbbatiam) sub titulo Prim; vel Secundi etc,

Conventds (vel Prime aut Secundze etc. Abbatiz) Com-
mendarie N, .

- - in urbe etc. Instituerimus et his pree-
sentibus etc.

496. Hoc modo scribuntur Benef; ciorum, Officiorum,

nciam N....) sub titulo N. vee

s et his praesentibus -

— — O o

—~
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Dignitatum, etc. collationis litterse Magistrales : colla~
{ionis autem litterae Vicarialium, Praceptorialium etc.
Beneficiorum , sicut et Officiorum Synodialium etc. ,
Dignitatumque elc., sunt aut verborum decreti insti=
tutionis , nominationis etc. exemplar fidele; ( quod:’
exemplar sigillo Magistrali et Chyrographis Ministro-
rum , secundim regulas, comprobatur ot confirmatur);
aut exemplar fidele acli ab Auctoritate, secandim re-
gulas , instituendi , nominandi etc. jus habente emissi:

Pro Magnis Prioratibus , Ballivatibus ct C oml-'
mendariis. ’

( Insignia Magistralia. )\
Ad Majorem Dei Gloriam,
N.... Dei gratia et fratrum suffragiis,
Micitiz Temrrr SuprEmus MAGisTER, )
Omnibus has preesentes visuris gy
Salutem, Salutem, Salutem.

SCIATIS quod, ad Templi D. N. J. C. Militiae

sanclee tutelam , salutem et perpetuam illustrationem ,

Vacante Magni Prioratds N.... (vel Ballivatis
N....) (vel Commendarie N....) Beneficio,
Ministri Ordinis , consiliarii nostri, N. ... Pre-
ceptoriani (vel summi Preeceptoris N.. . .), rela-
tione auditd; dilectissimique fratris N. . .. Ballivi
N.... (vel fratris N. . .. Commendatoris N... ) (vel
Fratris N....) in Ordine merilis fide, charitatc, bonis
operibus, egregiisque virtutibus, sicut el ingenii fa--
cullate inslitutionisque nobilitate perpensis ;
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Ezx Certd Serentid Nostrd, deque Patriarchalis Nos-
rae Auctoritatis et Magistralis Nostre Potestatis Ple-
nitudine '

Super universum magpum Prioratum N. . .. >
juxtd Ordinis Stat. , Art, 217 (vel 218, vel 219),
Cap. 26 (vel super universum Ballivatum N. ...
juxta Ordinis Stat., Art. 250 (vel 251, vel 252),
Cap. 29); ( vel super universam Commendariam
N.... juxtd Ordinis Stat., Art. 269 (vel 270, vel
271 )y Cap. 30 ) Swpri-dictum N, ... Magnum
Priorem , Comitem Gentilem (vel Ballivum) (vel Com-
mendatorem ), Die .... Lunwe N...., Anno Ordinis....
InstiTURRIMUS :

Ideoque , ad vitam , Salvo rostestaTis NosTRZ MA- g
618TRALIS et cujuscumque alixe legitime Auclorititis
jure, Maen1 Paionis (vel Barzivi vel Commenpatonss) |
titulo, statu, insignibus, slylo , potestate , juris- ,
dictione , immunitatibus ac quibuscumque privilegiis
Maen1 Priorarfs N, .... (vel Baruivatds N. ...
vel Commenpanie N....) Bencficio conseculis et
debitis, sicut et habucrunt, aut habere dcbueruni, sin-
guli Equites ad ejusdem Magnt Prionarvs (vel Bac-
L1vaTus vel Commenpariz ) titulum , jam provectig
ipsum GRATIA Nostma donalum DICIMUS , DECLARA-
305 el PROMULGAMUS.

Sinr priesentes Justitutionis Litteree Magistrales ab
Ordinis Ministro, Magistrali Secretario , expeditee ; ab
Ordinis Ministro, Magno Cancellario, Magistrali sigillo
obsignalee ; ab Ordinis Ministro , Magno Sencscallo, in

S ——
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Magnz Senescalliz Tabulas relata et dilectissimo nos-
tro fratri N. ... ( nomen beneficiale Magni Prioratds ,
vel Ballivatds , vel Commendariee ) in perpetuum GRA-
11 NosTR leslimonium { fidet jurejurando jam dnobis
(aut @ nostro delegato N. . . .) accepto) ab Ordinis
Ministro , Secretario Mawstrah traditee.

Darum N. ... ( nomen urbis Magistralis), in Aula
nostrs Magistrali , Die.... Lune N....; Anno
Ordinis. .. . ; Anno Magisterii nostri... .3 Die coe e
Mensis N. .. .3 AmnoD. N. J. C. ... |

Sup CHIROGRAPHI NOSTRI MUNIMENTO.
* Fo No o o

De Mandato Sux EminentissiMZE CELSITUDINIS :

M:nister Ordinis , Secretarius Magistralis ,

_ - T N.....
In Magna Cancellaria etc. . '
(S1GILLUM MAGISTRALE) - .~ = 'n-
In Magpe Senescalliae etc. |

t97. Hoc modo scribuntur p'rotéssioni§ Diplomata
Magistralia :

(Insignia Magistralia. )
Ad Majorem Dei Gloriam.

N. ... Dei gratia et fratrum suffragiis,
Miuitiz Temerr Surremus MAGISTER , |

ey
b

Omnibus has pricsentes visuris
Salutem, Salutem, Salutem. . f' |

SCIATIS quod , secundum Ordmls regulas, nobxs

~
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ab Illustrissimis et Sacralissimis Dominis, Fratribus et
Predecessoribus Nostris traditas , : :